Saçaklızade’nin de belirttiği üzere, Tâcüddîn es-Subkî (ö. 771/1370), M u ’îdü’n-ni’am

isimli eserinde Fârâbî ve İbn Sînâ gibi “bu ümmet içerisinde yetişmiş filozofların”

yolundan gidenlerden bahsettiğinde İslâm filozofu anlamında hükemâü’l-islâm, bu

filozofların düşünceleri için de İslâm felsefesi anlamında el-hikmetü’l-islâmiyye

tabirlerini kullanır (Alper, 2012: 15).